∷
∷U盘忆捷 (EAGET)su2o固 ∷  ∷  ∴  ∷

孕凇韫鼯曼∷∷∷
磊笤穿曩 藐

G:  / ' / '

外部材质:金属       ∷  ∷  ∴  ∷
最高读写速度(MB/s)Ⅱ90    ∷     ∷
存储介质:固态       ∵     ∷  ∷
指示灯:有           ∷  ∶
钥匙孔:有         :     ∶  ∷
产地:广东           ∷
特性:防尘

Y376,0o

祸

年

嘁
酽

呷

屮

合

计
Y376,oo大写 C人民币):叁佰柒拾陆元整

说明:本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其
他相关费用,和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时阃、地点、方式

乙方在5忄工作日内将货物送至甲方指定地点,交由平方措定t攵货入收货并签宁。

四、验收标淮

货物必须同时完全符合下列各顼标准和要求视为合格:

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及共它应当随箱的技术资料;

(2)竞标人在竟标时提供的产品样本;

(31该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容: